
2024/7/30 16:15 襄阳市襄州区人民医院2024年度棉织品采购项目 中标（成交）结果公告

https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/infoDetails?fid=1775583238467585 1/2

 您好！15571118513 退出 修改密码   发布信息

信息管理

首页 招标采购频道 元博网关系圈 元博网大数据 AAA企业信用等级 评标专家库

招标公告 变更公告 答疑 资格预审 资格预审结果 招标预告 中标公示 中标公告

当前位置：首页 > 招标大厅 > 襄阳市襄州区人民医院2024年度棉织品采购项目 中标（成交）结果公告

襄阳市襄州区人民医院2024年度棉织品采购项目 中标（成交）结果公告 

采购与招标网  商业服务  湖北省  2024-07-30 收藏 打印公告

原公告：襄阳市襄州区人民医院2024年度棉织品采购项目 竞争性磋商公告 2024-07-12

发布时间 2024-07-30 信息ID 1775583238467585

招标类型 服务招标 信息类型 中标公告

招标人 襄阳市襄州区人民医院 招标代理 湖北品正项目管理有限公司

开标时间 2024-07-26 15:00:00 开标时间倒计时 00:00

中标公司 河南艾曼琦服饰有限公司 中标金额 23.6万元

一、项目编号：HBPZ-202433

二、项目名称：襄阳市襄州区人民医院2024年度棉织品采购项目

三、中标（成交）信息

供应商名称：河南艾曼琦服饰有限公司

供应商地址：项城市车站路中段路西  

统一社会信用代码：91411681MA41174M5W

中标金额：23.60（万元）

综合评分法：94.67（分）

主要成交内容：

服务类

名称：襄阳市襄州区人民医院2024年度棉织品采购项目

服务范围：2024年度棉织品采购供货服务

服务要求：甲方有权根据实际使用情况随机抽取5个品种送检，费用由中标方承

担

服务时间：一年（根据甲方的需求下达后3日历天内送达）

服务标准：达到行业相关服务标准及采购人要求

四、评审专家名单

刘立新、王婷、郑发勤

五、评审信息

1、评审日期：2024年07月26日

2、评审地点：湖北品正项目管理有限公司评标室

六、代理服务收费标准及金额：

1、代理服务收费标准：参照原国家计委印发计价格〔2002〕1980号文规定标准计收；

2、收费金额：0.30(万元)；

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

本公告在中国采购与招标网（www.chinabidding.cn）上发布；

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息：

名称：襄阳市襄州区人民医院

成

首页 查企业

AAA
招投标信用等级

专属客服：陆紫

 热门标

工程建设 土

广告招标 电

政府工程 水

燃气招标 消

药品招标 物

 行业招

能源 化工

交通运输 机

水利桥梁 冶

园林绿化 市

出版 网络通

农林牧渔 轻

科技

 专题中

风电频道

光伏频道

招标工作台 我的商务室 客服中心 网站导航 关于

请输入你想找的关键词 搜 索

招标大厅

招标
大厅

在线
客服

招标
入驻

电话
客服

https://www.chinabidding.cn/cblcn/zzmb/xgmm
https://www.chinabidding.cn/
https://www.chinabidding.cn/
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/zbcg.html
https://www.sbiao360.com/
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/ybcloud.html
javascript:void(0);
https://zjk.chinabidding.cn/
https://www.chinabidding.cn/zbxx/zbgg/
https://www.chinabidding.cn/zbxx/bggg/
https://www.chinabidding.cn/zbxx/dy/
https://www.chinabidding.cn/zbxx/zgys/
https://www.chinabidding.cn/zbxx/zgysjg/
https://www.chinabidding.cn/zbxx/zbyg/
https://www.chinabidding.cn/zbxx/zbgs/
https://www.chinabidding.cn/zbxx/zhongbgg/
https://www.chinabidding.cn/
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/infoDetails?fid=1769117210341377
javascript:void(0);
https://www.chinabidding.cn/
https://www.sbiao360.com/
https://www.chinabidding.cn/sd/gongchengjianshe/
https://www.chinabidding.cn/sd/tushifang/
https://www.chinabidding.cn/sd/guanggao/
https://www.chinabidding.cn/sd/dianli/
https://www.chinabidding.cn/sd/zhengfugongcheng/
https://www.chinabidding.cn/sd/shuili/
https://www.chinabidding.cn/sd/ranqi/
https://www.chinabidding.cn/sd/xiaofang/
https://www.chinabidding.cn/sd/yaopin/
https://www.chinabidding.cn/sd/wuyegongsi/
https://www.chinabidding.cn/sc/nengyuan/
https://www.chinabidding.cn/sc/huagong/
https://www.chinabidding.cn/sc/jiaotongyunshu/
https://www.chinabidding.cn/sc/jixiedianzidianqi/
https://www.chinabidding.cn/sc/shuiliqiaoliang/
https://www.chinabidding.cn/sc/yejinkuangchanyuancailiao/
https://www.chinabidding.cn/sc/yuanlinlvhua/
https://www.chinabidding.cn/sc/shizhengfangdichanjianzhu/
https://www.chinabidding.cn/sc/chuban/
https://www.chinabidding.cn/sc/wangluotongxunjisuanji/
https://www.chinabidding.cn/sc/nonglinmuyu/
https://www.chinabidding.cn/sc/qinggong/
https://www.chinabidding.cn/sc/keji/
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=15
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=14
javascript:void(0)
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://cdn.chinabidding.cn/public/cblcn/about/gywm.html
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/index.html#/
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/infoDetails?fid=1775583238467585
https://mp.weixin.qq.com/s/FkLzTFMroHLIf7695POgMQ
javascript:void(0);
https://www.chinabidding.cn/cblcn/biddingdoc/personalData
https://zbdt.chinabidding.cn/
https://zbdt.chinabidding.cn/
https://zbdt.chinabidding.cn/
https://zbdt.chinabidding.cn/
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/agentSettled
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/agentSettled
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/agentSettled
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/agentSettled


2024/7/30 16:15 襄阳市襄州区人民医院2024年度棉织品采购项目 中标（成交）结果公告

https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/infoDetails?fid=1775583238467585 2/2

工程建设 土石方招 工程施工 广告招标 电力招标 公路招标 政府工程 水利招标 移动招标 燃气招标 消防招标

铁路招标 药品招标 物业公司 服装招标

广西 海南 广东 湖南 河南 湖北 上海 江苏 安徽 山东 福建 江西 北京 天津 河北 山西

内蒙 四川 重庆 云南 西藏 贵州 陕西 甘肃 宁夏 新疆 青海 吉林 辽宁 黑龙江

地址：襄阳市襄州区航空路248号

联系方式：0710-2552959、2552931

2、采购代理机构信息：

名称：湖北品正项目管理有限公司

地址：襄阳市长虹路10号民发世纪新城7栋25层                   

电话：15571118513

3、项目联系方式

项目联系人：张佩

电话：15571118513

免责声明：以上所展示的信息由（招标人）自行提供，内容的真实性、 准确性和合法性由发布者负责；如该信息有任何问题请联系该招标人， 我们会积极协助配合；

您在使用本网过程中，需要帮助，可以拨下面的电话

会员办理：400-006-6655 转 1 业务咨询：400-006-6655 转 1

售后服务：400-006-6655 转 7 发布信息：400-006-6655 转 2

上一篇：襄阳市襄州区人民医院2024年“8.19医师节”户外拓展活动项目中… 下一篇：无

 招标公告 | 市级招标

空调三基地2024年7月管接头,管接螺母招标项目（塑… 空调三基地2024年7月黄铜分配器招标项目

空调三基地2024年7月管接头,管接螺母招标项目（铜… KTGS-2024年7月弯头招标-三工厂

甘肃省人民医院新区分院老年康复养护区建设项目（… 莫高窟数字展示中心项目（二期）装修工程XJ202407…

霍城县惠远镇河巷村三道坪北路15号原为惠远粮站（… 浙江某企业废旧物资一批网络竞价会

热门标签

地区招标

友情链接:

核电频道

火电频道

水电频道

办公家具频

无人科技频

智慧物流

建筑装饰装

环保频道

工程建材频

教育频道

铁路频道

电力频道

医疗频道

联系我们 - 合作伙伴 - 关于我们 - 加入我们 - 网站地图

本站网络实名/通用地址："采购与招标网"

业务咨询：400-006-6655 转1; 发布信息：400-006-6655 转2; 售后服务：400-006-6655 转7

Copyright©2001-2021 采购与招标网 Rights Reserved 京ICP证070104号 京ICP备 09089782号-11 京公网安备 11010802021866号

招标
大厅

在线
客服

招标
入驻

电话
客服

https://cdn.chinabidding.cn/sd/gongchengjianshe/
https://cdn.chinabidding.cn/sd/tushifang/
https://cdn.chinabidding.cn/sd/gongchengshigong/
https://cdn.chinabidding.cn/sd/guanggao/
https://cdn.chinabidding.cn/sd/dianli/
https://cdn.chinabidding.cn/sd/gonglu/
https://cdn.chinabidding.cn/sd/zhengfugongcheng/
https://cdn.chinabidding.cn/sd/shuili/
https://cdn.chinabidding.cn/sd/yidong/
https://cdn.chinabidding.cn/sd/ranqi/
https://cdn.chinabidding.cn/sd/xiaofang/
https://cdn.chinabidding.cn/sd/tielu/
https://cdn.chinabidding.cn/sd/yaopin/
https://cdn.chinabidding.cn/sd/wuyegongsi/
https://cdn.chinabidding.cn/sd/fuzhuang/
https://cdn.chinabidding.cn/sa/guangxi/
https://cdn.chinabidding.cn/sa/hainan/
https://cdn.chinabidding.cn/sa/guangdong/
https://cdn.chinabidding.cn/sa/hunan/
https://cdn.chinabidding.cn/sa/henan/
https://cdn.chinabidding.cn/sa/hubei/
https://cdn.chinabidding.cn/sa/shanghai/
https://cdn.chinabidding.cn/sa/jiangsu/
https://cdn.chinabidding.cn/sa/anhui/
https://cdn.chinabidding.cn/sa/shandong/
https://cdn.chinabidding.cn/sa/fujian/
https://cdn.chinabidding.cn/sa/jiangxi/
https://cdn.chinabidding.cn/sa/beijing/
https://cdn.chinabidding.cn/sa/tianjin/
https://cdn.chinabidding.cn/sa/hebei/
https://cdn.chinabidding.cn/sa/shanxi/
https://cdn.chinabidding.cn/sa/neimenggu/
https://cdn.chinabidding.cn/sa/sichuan/
https://cdn.chinabidding.cn/sa/chongqing/
https://cdn.chinabidding.cn/sa/yunnan/
https://cdn.chinabidding.cn/sa/xizang/
https://cdn.chinabidding.cn/sa/guizhou/
https://cdn.chinabidding.cn/sa/shaanxi/
https://cdn.chinabidding.cn/sa/gansu/
https://cdn.chinabidding.cn/sa/ningxia/
https://cdn.chinabidding.cn/sa/xinjiang/
https://cdn.chinabidding.cn/sa/qinghai/
https://cdn.chinabidding.cn/sa/jilin/
https://cdn.chinabidding.cn/sa/liaoning/
https://cdn.chinabidding.cn/sa/heilongjiang/
https://www.chinabidding.cn/zbgg/U-vlCpmQk.html
https://www.chinabidding.cn/zbgg/U-vlCpmQk.html
https://www.chinabidding.cn/zbgg/U-vlCpmQk.html
https://www.chinabidding.cn/zbgg/U-vlCpmQY.html
https://www.chinabidding.cn/zbgg/U-vlCpmQS.html
https://www.chinabidding.cn/zbgg/U-vlCpmQS.html
https://www.chinabidding.cn/zbgg/U-vlCpmQS.html
https://www.chinabidding.cn/zbgg/U-vlCpmQ7.html
https://www.chinabidding.cn/zbgg/U-vlnHM6P.html
https://www.chinabidding.cn/zbgg/U-vlnHM6P.html
https://www.chinabidding.cn/zbgg/U-vlnHM6P.html
https://www.chinabidding.cn/zbgg/U-vlnHM4u.html
https://www.chinabidding.cn/zbgg/U-vlnHM4u.html
https://www.chinabidding.cn/zbgg/U-vlnHM4u.html
https://www.chinabidding.cn/zbgg/U-vlQzHSL.html
https://www.chinabidding.cn/zbgg/U-vlQzHSL.html
https://www.chinabidding.cn/zbgg/U-vlQzHSL.html
https://www.chinabidding.cn/zbgg/U-vlnUY6L.html
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=13
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=12
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=11
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=10
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=9
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=8
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=7
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=6
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=5
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=4
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=3
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=2
https://www.chinabidding.cn/public/2020/html/channel.html?channel_id=1
https://www.chinabidding.cn/public/cblcn/about/lxwm.html
https://gys.chinabidding.cn/partner/index.html
https://www.chinabidding.cn/public/cblcn/about/gywm.html
https://www.chinabidding.cn/public/cblcn/about/jrwm.html
https://www.chinabidding.cn/public/static/sitemap.html
https://zbdt.chinabidding.cn/
https://zbdt.chinabidding.cn/
https://zbdt.chinabidding.cn/
https://zbdt.chinabidding.cn/
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/agentSettled
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/agentSettled
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/agentSettled
https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/agentSettled

